Amtliche Bekanntmachung

Eine 17. Sitzung des Ausschusses f. Stadtentwicklung u. Umwelt findet am Montag, den 28.05.2018 um 18:00 Uhr im Kleiner Sitzungssaal, Hasestraße 11, 49565 Bramsche statt.

Tagesordnung u.a.: 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit, 2. Ergänzung/Feststellung der Tagesordnung, 3. Genehmigung der Protokolle der Sitzungen vom 08.02.2018, 14.03.2018 und 15.03.2018, 4. Einwohnerfragestunde, 5. Antrag der CDU-Fraktion zu Vergaberichtlinien für städtische Grundstücke, 6.

Kostenspaltungsbeschluss Bramscher Allee, 7. Bebauungsplan Nr. 61 "Gehnesch" mit örtlichen Bauvorschriften, 1. Änderung - Satzungsbeschluss gem. § 10 Baugesetzbuch (Bau GB)

- Bezugsvorlage Nr. WP WP 16-21/0276, 8. 34. Flächennutzungsplanänderung Stadtgebiet
- Feststellungsbeschluss
- Bezugsvorlage WP 16-21/0074 u. WP 16-21/0286, 9. Bebauungsplan Nr. 114 "Zwischen Hafenstraße und Osnabrücker Straße", 1. Änderung mit örtlichen Bauvorschriften
- erneute öffentliche Auslegung gem. § 4 a Abs. 3 in Verbindung mit § 3 Abs. 2 BauGB
- Bezugsvorlage WP 16-21/0075 u. WP 16-21/0287, 10. 35. Flächennutzungsplanänderung Ortsteil Schleptrup
- Offenlegungsbeschluss gemäß § 3 (2) Baugesetzbuch (BauGB), 11. Bebauungsplan Nr. 162 "Varusstraße"
- Offenlegungsbeschluss gemäß § 3 (2) Baugesetzbuch (BauGB)
- Bezugsvorlage WP 16-21/0077, 12. 36. Änderung des Flächennutzungsplanes Ortsteil Schleptrup
- Feststellungsbeschluss

Bezugsvorlage Nr. WP 16-21/0113 und Nr. WP 16-21/0331, 13. 38.

Flächennutzungsplanänderung (FNP) - Pente

- Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB), 14. Bebauungsplan Nr. 167 "Gemeinschaftsstiftung Hof Pente", mit örtlichen Bauvorschriften
- Aufstellungsbeschluss gem. § 2 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB), 15. Neufassung der Satzung zum Schutz des Baumbestandes im Gebiet der Stadt Bramsche, 16. Antrag Hochbordradwege Bramsche.

Antrag der Fraktionen von Bündnis 90/Die Grünen und der CDU, 17. Informationen, 18. Anfragen und Anregungen, 19. Einwohnerfragestunde,

Bramsche, den 18.05.2018

Stadt Bramsche Der Bürgermeister

Alle Bekanntmachungen der Stadt Bramsche finden Sie auch unter http://www.bramsche.de/bekanntmachungen